

Årsredovisning

för

Bårby Svets & Montage AB

559210-6255

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Olsson, Styrelseledamot

2024-07-19

Styrelsen för Bårby Svets & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver svetsning samt stålmontage och tillhörande verksamhet. Företaget har sitt säte i Mörbylånga .

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 311	1 217	0
Resultat efter finansiella poster	20	490	0
Soliditet (%)	44,6	84,3	50,5

Omsättningen har under året ökat med ca. 436 % och orsaken är att uppdrag som tidigare utfördes av TJ Montage AB, 556846-6451 överförts till bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	194 865	450 296	695 161
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		450 296	-450 296	0
Årets resultat			-188 128	-188 128
Belopp vid årets utgång	50 000	395 161	-188 128	257 033

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	395 161
årets förlust	-188 128
	207 033
disponeras så att	
i ny räkning överföres	207 033
	207 033

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 310 723	1 216 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 310 723	1 216 678
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 300 600	-8 790
Övriga externa kostnader		-1 689 549	-425 173
Personalkostnader	2	-1 909 817	-642 441
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 717	-37 000
Summa rörelsekostnader		-4 951 683	-1 113 404
Rörelseresultat		359 040	103 274
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-330 350	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 716	-13 473
Summa finansiella poster		-338 970	386 527
Resultat efter finansiella poster		20 070	489 801
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-24 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-24 000
Resultat före skatt		20 070	465 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		-208 198	-15 505
Årets resultat		-188 128	450 296

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	180 235	64 952
Summa materiella anläggningstillgångar		180 235	64 952
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 650	332 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 650	332 000
Summa anläggningstillgångar		181 885	396 952
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		620 926	87 055
Fordringar hos koncernföretag		0	210 000
Övriga fordringar		3 393	22 608
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	60 171
Summa kortfristiga fordringar		624 319	379 834
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 787	182 112
Summa kassa och bank		23 787	182 112
Summa omsättningstillgångar		648 106	561 946
SUMMA TILLGÅNGAR		829 991	958 898

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		395 161	194 865
Årets resultat		-188 128	450 296
Summa fritt eget kapital		207 033	645 161
Summa eget kapital		257 033	695 161
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		112 000	112 000
Ackumulerade överavskrivningar		30 000	30 000
Summa obeskattade reserver		142 000	142 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	12 489	62 493
Summa långfristiga skulder		12 489	62 493
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		59 621	0
Skatteskulder		198 911	26 674
Övriga skulder		6 463	24 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		153 474	8 000
Summa kortfristiga skulder		418 469	59 244
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		829 991	958 898

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: År:
Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 000	185 000
Inköp	167 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	352 000	185 000
Ingående avskrivningar	-120 048	-83 048
Årets avskrivningar	-51 717	-37 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-171 765	-120 048
Utgående redovisat värde	180 235	64 952

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
TJ Montage AB, 556846-6451.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	332 000	332 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	332 000	332 000
Årets nedskrivningar	-330 350	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-330 350	0
Utgående redovisat värde	1 650	332 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som betalas mellan 2 till 5 år	0	62 493
	0	62 493

Not 6 Nedskrivning av fordringar

Företaget har bokat en beräknad nedskrivning av kundfordringar med 645 050 kr i bokslutet på en tvistig fordran, men ej skattemässigt yrkat avdrag för denna nedskrivning.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret har intressebolaget TJ Montage AB, 556846-6451 likviderats.

Mörbylånga 2024-06-30

Ulf Olsson
Ulf Olsson